ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(СПОРТИВНАЯ ШКQЛА ПО ШАХМАТАМ И ШАШКАМ>
(ГБУ РК (СШШШ>)

от <<27>> июня 2022 г. Nэ///- од

ко созdанаu KoшaccaL,
по пр о muв о d е йсmв аю корру п цuш)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 м 273-ФЗ (о
противодействии коррупции), В целях реализации организационных и
практическиХ мер по профилактике коррупционных проявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в гБу рк
(СШIТТШ> и утвеРДить ее состав согласно Прuлоасенlлю 1 к настоящему
прик€ву.

2. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции
(Прuлоэtсенuе 2).

3. Утвердить ГIпан работы комиссии по противодействию коррупции
(Прuлосtсенuе 3).

4. Признатъ утраТившиМ силУ Приказ по школе Jt 25-од от 1l .ОЗ.202Iг.
5. Контроль за выполнением данного прик€ва оставляю за собой.

Щиректор
гБУ Рк (СШшш> А. И. Карякин

С приказом ознакомленЫ: Н.Ю. Губатенко

Э.А. Асанова

В.В. Жук

О.и. Фоминых

прикАз

г. Симферополь